平成29年5月9日

各 位

会 社 名   ミサワホーム株式会社

 代 表者名    代表取締役 竹 中 宣 雄

（コード番号1722 東証・名証第一部）

問 合せ先   経営企画部長  苅米 信俊

 （TEL：03-3349-8088）

平成29年3月期 配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

当社は、平成29年5月9日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正

することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、継続的且つ安定的な利益還元を経営上の重要課題のひとつと考え、自己資本、財務体質の改

善の充実度を勘案した上で、業績を加味しながら配当を行なうことを基本としております。

当期の配当予想につきましては、前中期経営計画（平成27年3月期～平成29年3月期）の最終年度

において、親会社株主に帰属する当期純利益の期初計画を達成することができたことを勘案し、また本

年10月には創立50周年を迎えることも踏まえて、従来公表しておりました普通配当20円に特別配当

5円を加えた計25円に修正させていただきます。

２．修正の内容

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末

前回予想 － － － 20円00銭 20円00銭

25円00銭 25円00銭

当期実績 － － －

前期実績
(平成28年3月期)

－ － － 20円00銭 20円00銭

年間配当金（円）

期末 合計

今回修正予想 － － － (普通配当20円00銭)

(特別配当 5円00銭)

(普通配当20円00銭)

(特別配当 5円00銭)

以 上